72 CÔNG BÁO/Số 07+08/Ngày 01-02-2017

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN 1 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/2016/QĐ-UBND Quận 1, ngày 01 tháng 12 năm 2016

QUYÉT ĐỊNH
về việc bãi bỏ Quyết định số 01/2014/QĐ-UBND

ngày 31 tháng 3 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Quận 1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định sô 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2016 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một sô điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản
quy phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết định sô 09/2015/QĐ-TTg ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Chính
phủ ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ
quan hành chính nhà nước ở địa phương;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình sô 1089/NV ngày 24 tháng
11 năm 2016 và ý kiến thẩm định của Phòng Tư pháp tại Báo cáo sô 114/BC-TP
ngày 28 tháng 11 năm 2016,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bãi bỏ Quyết định số 01/2014/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm
2014 của Ủy ban nhân dân Quận 1 ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân
Quận 1 vì không còn phù hợp với quy định pháp luật hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 12 tháng 12 năm 2016.

CÔNG BÁO/Số 07+08/Ngày 01-02-2017 73

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Quận 1,
Trưởng phòng Nội vụ Quận 1; Thủ trưởng các phòng ban đơn vị, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân 10 phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

T* A T*l_ A T^l /V Trân The Thuận